ESTADO No. 130

RADICADO

2018-00364

201900235

2021 00226
2021 00240

2018-00535
2019-00894
2021-00262

2021-00232

2021-00172

2021-00248

2021-00046

2021-00204

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
PERTENENCIA ALVARO TORRADO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO CON
ACCION REAL
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO CON
ACCION REAL

REIVINDICATORIO

EJECUTIVO CON
ACCION REAL

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE
INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

FINANCIERA COMULTRASAN

CREDISERVIR LTDA
TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
CREDISERVIR

CIRO ALFONSO BAYONA BAYONA,
HERMIDES BAYONA BAYONA Y OTRO

MARIA TRINIDAD SANTANA

JAIRO BASTOS PACHECO

CRISTIAN MAURICIO LUNA REYES Y
OTROS

FUNDACION DE LA MUJER

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 13/08/2021

DEMANDADO

HEREDEROS INDETERMINADOS DE
HONORIO VERGELY OTRAY DEMAS
PERSONAS INDETERMINADAS
VICTOR MANUEL CRIADO CASTILLA
FERNANDO JOSE QUINTERO CASTILLA
ILDE ALFONSO LUDUENEZ SANCHEZ
ALEXIS ACOSTA WUEVARA

ZULEINY CASTILLA GUERRERO

NORANY LANZZIANO CASTRO.
NIDIA ESTHER GARCIA PACHECO Y
HOLGER ANDREY CALDERON GARCIA

GABRIEL ANGEL QUINTERO MONTEJO

IRENE CARRASCAL CARRASCALY
JHOANA PACHECO CARRASCAL

EDITH JOHANA CAMPO QUINTERO
CARLOS ALBERTO SANDOVAL RANGEL

JAVIER ORLANDO CAMACHO MEJIAY
DEXI NAVARRO NAVARRO

ACTUACION

AUTO ORDENANDO CUMPLIR DECISION DEL
SUPERIOR
AUTO TERMINACION X PAGO CON SENTENCIA

AUTO INCORPORAR
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO INCORPORAR
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO RECHAZO DEMANDA

AUTO RECHAZO DEMANDA

AUTO ADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ADMISION

AUTO ABSTENERSE DICTAR ORDEN DE PAGO

FECHA AUTO

12/08/2021

12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021

12/08/2021
12/08/2021

12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1

C1

C-2
C1
C1
C1

C1

C1
C-2

C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

Pagina 1



