

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 130

FECHA PUBLICACIÓN: 13/08/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00364	PERTENENCIA	ALVARO TORRADO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE HONORIO VERGEL Y OTRA Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO ORDENANDO CUMPLIR DECISION DEL SUPERIOR	12/08/2021	C-1
2019 00235	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	VICTOR MANUEL CRIADO CASTILLA FERNANDO JOSE QUINTERO CASTILLA	AUTO TERMINACION X PAGO CON SENTENCIA	12/08/2021	C-1
2021 00226	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	ILDE ALFONSO LUDUEÑEZ SANCHEZ	AUTO INCORPORAR	12/08/2021	C-2
2021 00240	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ	ALEXIS ACOSTA WUEVARA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	12/08/2021	C-2
2018-00535	EJECUTIVO CON ACCION REAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	ZULEINY CASTILLA GUERRERO	AUTO INCORPORAR	12/08/2021	C-1
2019-00894	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	NORANY LANZZIANO CASTRO.	AUTO SEGUIR ADELANTE	12/08/2021	C-1
2021-00262	EJECUTIVO CON ACCION REAL	CREDISERVIR	NIDIA ESTHER GARCIA PACHECO Y HOLGER ANDREY CALDERON GARCIA	AUTO RECHAZO DEMANDA	12/08/2021	C-1
2021-00232	REIVINDICATORIO	CIRO ALFONSO BAYONA BAYONA, HERMIDES BAYONA BAYONA Y OTRO	GABRIEL ANGEL QUINTERO MONTEJO	AUTO RECHAZO DEMANDA	12/08/2021	C-1
2021-00172	EJECUTIVO CON ACCION REAL	MARIA TRINIDAD SANTANA	IRENE CARRASCAL CARRASCAL Y JHOANA PACHECO CARRASCAL	AUTO ADMISION	12/08/2021	C-1
2021-00248	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	EDITH JOHANA CAMPO QUINTERO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	12/08/2021	C-1 C-2
2021-00046	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	CRISTIAN MAURICIO LUNA REYES Y OTROS	CARLOS ALBERTO SANDOVAL RANGEL	AUTO ADMISION	12/08/2021	C-1
2021-00204	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	JAVIER ORLANDO CAMACHO MEJIA Y DEXI NAVARRO NAVARRO	AUTO ABSTENERSE DICTAR ORDEN DE PAGO	12/08/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOX 13/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

ghelle

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)